
ue der m2 ml o? 

ESCRITURA DE REFORMA DE - En la ciudad «de Iban, día Lunes uno de 
ón PP PPXX”ÁÉkk 

ESTATUTOS DE La COMPANIA - Abri del dos mil dos. ante mi Doctor Arturo 
  

  

IBAMONTI CIA. LTDA. Terán  Almeda Notaño Quinto Interino 

cp 

CUANTIA: INDETERMINADA de este Cantón. comparece el señor 

GUDO VILLARREAL CARKILLO, de 
  

OTORGAN: estado  cimi  soitero, de nacionalidad 
  

a 

SR. GUIDO VELARREAL CARRÍLTO - ecuatoriana, mayor de edad, vecino de ¿sta 

Y OTROS. ciudad, habil pura contratar y obligarse, 2 

> quien de conocede doy fe: y dice que eleva 

A FAVOR DE: 7 a escrura pública la Minuta que me 

ELLOS MISMOS. presenta la misma que copiada literalmente 

Escritura No. 1.269 es del tenor que sigue: SEÑOR NOTARIO: 

  

En el digno Protocolo de Escriuras públicas 

a su cargo, sirvase insertar una más en la cual conste la REFORMA DE ESTATUTOS, al 

tenor de las siguientes cláusulas: ARTICULO PRIMERO: COMPARECIENTE.- 

Comparece a la presente celebración de esta escritura el señor GUIDO VILLARREAL 

CARRILLO, de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil soltero, con 

domicilio en esta ciudad de Ibarra, en su legitima calidad de Gerente de IBAMONTI CIA. 
e —— .. 

LTDA. y facultado para tal efecto. como consta en el documento de nombramiento y de la 

Junta General Exraordinana Unmwersal, mismos que serviran de habilitantes, ARTICULO 

SEGUNDO: ANTECEDENTES.- Mediante escummra celebrada ante el Notaño Segundo 
rn E 

del Cantón Ibarra, el Doctor Enrique Proaño, de fecha dieciséis de abril de mil novecientos 
  ss 

noventa y tres, con un capital de UN MILLON OCHENTA MIL SUCRES, o su 
A 

equivalente a CUARENTA Y DOS DOLARES AMERICANOS, se la inseribe dicha 

escritura en el Registro Mercantil de Ibarra, bajo parida número SESENTA Y SIETE. del 

dos de junio de mil novecientos noventa v tres. Con fecha quince de diciembre de mil



novecientos noventa y cuatro, ante el Notelo Sezundo dd Conton Tbsma, el Doctor 
A 

nrique Proaño. se rediiza la escrivura de Aumento de Capital v Reforma de Estautos, de 
PA 

la Compañía de Responsabilidad Limiada IBAMONTI CIA, LTDA.. a favor de ellos 

E
T
 

e
 
r
r
 

mismos. cuyo capital es de DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL SUCRES o su 

equvaente 1 OCHENTA Y SES DOLARES AMERICANOS, CUARENTA 

CENTAVOS, inserta en el Regisvo Mercantil del Canton Ibarra, bajo la parida número 

SESENTA Y DOS, de lecha vemutres de mayo de mil novecientos noventas y cmeo. 

a
 en
 

r
e
 

3 Mediante escntura celebrada anfe 2 Norano Quinto del Cantón Ibarra, Doctor Arturo 

Term Almeida con fecha cuatro de febrero del dos mil dos, se efecaró el Aumento de 

Capital y Reforma de Estatutos de la Compañía IBAMONTI CIA. LTDA.. otorzada por 

4 
YM dicha compañía, a favor de ellos mismos. e inserta bajo la partida número Treinta y dos de 

echa veintisóis de Febrero del dos mil des, cuyo capital consta de MIL DOSCIENTOS 

DOLARES AMERICANOS. ARTICULO TERCERO: REFORMa DE ESTATUTOS.- 

Con los amtecedentes indicados y por Resolución de la Junta General Universal 

Exzuerdinana de los Socios de IBAMONTI CIA. LTDA. de fecha ventsés de marzo del 

  

A dos mil dos, acatando la Resolución número 001-RE-010-2002-CNTTT REFORMA DE 

ESTATUTOS, se acordó la Reforma de los Aruculos Tercero y Cuarto. Como 

consecuencia de tal oprobación, el ARTICULO TERCERO DIRA: ARTÍCULO 

TERCERO: DOMICILIO Y PLAZO DE DURACION.- La Compañía tendrá como 

domicilio principal la ciudad de Ibarra y tendrá una duración de cincuenta años, a partir de 

la mscryción en el Registro Mercanol plazo de duración que podrá ser prorrogado 0 

disminuido por la Junta General de Socios. -Moción que es aprobada por unanimidad. Así 
y 

tombién y acatando dicha Resolución, el ARTICULO CLARTO DIRa: ARTICULO 
A 

CUARTO: OBJETO SOCIAL.- La Compañía tendrá por Objgto Social la Prestación del 
  o . 

eN Servicio de transporte interprovincial de pasapros <a buses confonme a la autorización de 
    

—— 

V 
a los competentes orcanismos de tránsito. Moción que es aprobada por unanimidad. —El 

Mr 3   

 



ú de - £ 

, Compareciente, debidamente autorizado por la fmta Gencral eleva a escritura pública Se 

pone de manifiesto y para dar fiel cumplimiento con el artículo ochenta v siete, de la Ley , A 

de Segundad Social, que la Comp ía IBAMONTI CIA. LTDA.,no adeuda valor alguno j 

P al Instituto Ecuaoriano de Seguridad Social (ESS). Firmado) Ab. LENINJARRIN 

RODRÍGUEZ. Manícula número Novecientos dieciséis del Colegio Abogados de Manabí. 

; Hasta aquí la Minuta que queda elevada a Escritura Pública con todo su valor legal. Y 

1 leido este instrumento íntegramente por mi +l Notario a los comparecientes, aquellos se 

afirman, ratifican y firman en unidad de acto. Detodo lo que doy fe. 

  

Ha
 
A
A
 

  

  

C.C. 040067395-0 

3 

a Ez DAS — o Eras 
4 > 7 - 

3 

T
r
e
 
A
 
m
e
d
 

A
 
A
L
A
 
ii
 

i
r
 
o
 

a
 

    

. 
a
 

/ 
Y 

me
. 

YY 
a 

o
 

A 
: 

: 
- 

a
 

A 
- 

V
i
l
 

Li 
R
E
 

m
e



ACTP= D3 LA JUNTA G3NERAL EXTRACZDT.ARIA AÓ DE SOCIOS 

DE LA COMPANIA DE RISPONSABILIDAD LIMITADA "ISANONTI CIA,LTDA" 

gn la ciudad de ibarra, hoy día martes veintiseis de marzo del 
año 2.202, a las 10:00? en el domicili3 principal de Compañía 
e taúmetr tos Socios de la Compañía, IBAMONTI CIA. LT DAS, bajo=-, 
la Presidencia del Se: Sor HERNAN VILLARREAL y actúa coño Secre ta 
rio el señor Licenciado GUIDO VILLARRIAL. Constatada que na Si- 
do la asistencia de “los Socios y comprobada la concurrencia del 
ciento por ciento del Capital Sccial de la Compañía por el se - 
ñor Presidente, se procede a dar inicio a la Junta General, pa- 
ra lo cusl' se da a conocer sobra el tontenido del Orden: del Día: 

“lo. REFORMA DE ESTATUTOS, DAÑOC PIEL CUMELIMIINTO A LA RISOLU - 

CION DEL CoimozJO NAaSIONAL 232 TrAisiTO Y TRANSPORT TIRIES e 

AIRES 
» $ . a . y 

.. informando de esta manera cue es “indispensable y de carácter ur. 
cente pera cue pueda seguir operando la Compasía I3A“ONTI, ya - 
=nh la sctualidod está suspensa. Por lo que da Lectura sopre die 
cha Resolución N2001=R¿-010-2002-0NT7T y en esse cial sobre el. - 
ANALISIS, en el cual y en el ARTICULO CUAZTO y ARTTICULO TERCZ 

RO. 
Por lo cue el ART 1ÍCULO TERCIRO DIRA: 
ARTICULO TERCEROS DOMICILIO Y PLAZO DZ DURACION.- La Compañía = 

tendré coro domicilio principal la ciudad de Ibarra y tendrá = 
una duración de cincuenta áños, a partir de su inscripción en - 
el Registro Mercantil, plazo de duracién que vocdrá ser prorroga 
do o cisminuído por Resolución de la Junta General de Socios. 

Moción que es eozopada por unanimidad. 

Así también y acatando dicha Resolución, el ARTICULO CUARTO DIRA: 
ARTICULO CZARTO? C2J370 SOCIAL. - La Comcañí2 tendrá cor objeto- 
Sociai la restación del Servicio del transporte interprovincial 
de pa cajeros “en buses conforme 2 la 2utorización de los competen 

tes organismos de tránsito. 
ña 

Moción Gue es aproveda por unanimidad . 0 

Todos los zocios desicnen y autorizen el selor varenta de la —- 

ZComoeñtía see la cerseona =ncarcacdea en realizar la rescactiive es- 

critura púsdiica, su tramitación ante la Sucerintendeancia de Com 
5 - : - > Zambia: a : An vañílas, hecer conocer este particular y elactuar la suscripción 

en 1 rRecistro Mercantil . 

. - - - mm pun o n= PS apartado”? q 
“Ydoción cue e3 arroseztea cer unenmica . 

Sin tener otro 23 ntc que tratar, se clausurz la cunta Seneral 
. . a” ad a o - 2” Zara : 

siende las 11500, del 22 2a marzo del 2.90ld. Fara constancia - 

Zirmen todos los ¿ocios de la Comcañía cue constituyen el cien- 

dor cianto cel Caoitai Social. 

'U
 

Y
 + =
 a i  



SIGUEN FIRMAS ,      FUEL PEREZ WILNAN SR. ELBZR HUZRA VINUEZA SR. LUCRO ARMAS FAUSTO 
C.C. 10018993412 - C.C. DA0096596-6 o Cae 100127121-0 

      

   

  

SR+ NAVARRETE 
C.C rw 190191967-7 

Q      
SRe VILLARREAL CARRILLO IVAN SR. VI 

O : 

: . 
-+ z 

FX o. a "a. hr E ARS3AL Co GUIDC 

00213795 Colo 04005739530 

a



    

  

  

NÓTARIA QUINTA 
DEL CANTÓN IBARRA ——-%, 

DR. ARTURO TERÁN ALMEIDA Y > 
NOTARIO QUINTO INTERINO    



¿5 

( 

eÑor. 

  

uida Errén Víllerreol Carríllo. 

resento. 

  

  

MONTIO Cin, Ltda, da conformidad con la ra 
  

  

  

  

  

Particular que notifico e usted para los fínos lagulas cons 

Mía "IBAMONTI" Cía, Ltda. celebrada el día lunos 3 

solución adoptada por la Junta General Extrsordinarío de acctonyiód Ol 

    

   
   

a E 4 ; 

GN 

2 NTON 

  
  

ulentes, encareciendo »e sirva aceptar tal designación por cuatro dos 
  

          

  

5 

o Jerente de la Compañía "IBA 

a A A A A A A A A A 

ay2 la Compañía "IBAMONTI" € 

de 1998, 
0 eo 

“10 

e. 

  

n resolución de la Junta Genaral -Extreordinaria de Accionistas, dal 

¿“AÁMON - Ibarra, 3 de agosto de 19989 
AMÉN | JS * 2 

  

  - 

  

    

de agosto da 1998, acento la denígnación como Gerente y prometo cum 
  

  

  
f 

    

2wé la Anterior 

otero pia Del ( 

Pue Esta Razor Entreque— 

Origival y Copia 

  

  

  

ública del 16 dea abril de 1993, Insccita en al Regístro Mercantil del 
  

  

1 Señor: Guido Efrén Villarreal Carrillo es da nacionalidad ecuatoria 

  

  

  

o, resida en la parroquia de Monte (Glivo, Provincia dal Carchi, Cantón 
    olívar. 

IOPETOA AT UY 

  

       TO INILRINO 

LEAR dé da agost    
e mamebé tuyo med 

Y 
y ”. A 

LADOS 

  

anta escrítura 

  

VIA     

  
! 

  

  

ELA. LTDA 
13 E rr nn 

* q Cabas PREb 
ta A 

RESIDENTE DE LA COMPAÑIA "IBAMANTI" CIA. LTDA, 
al a ON 

- ACEPTACION.- 
19 e 

pr 

187 A 

Ó sol £r a Cebalided mia funciones encomendadas. 

: A É /—) RParón Cólico ! 

20. el 
AAA Puesia 

e qui 5 E Villarreal Carrillo 

d.C. 040067395-0 : 
22 _ 

La COMPAÑIA “"IBAMUNTI" 
es A A 

p.a$ SL 10 CA AUT ca 197. 

so Jantén Ibarra 81 2 de Junio de 1993, 

20h 

277 

  A 

    RA- 

    

  



10 

11 

12 | 

13 

t4 

15 

ta 

147 

¡8 

18 

20 

-21 

22 

22 

1 

t 
| 

JON: En esto-feeh ; ¡ sto fecha-y-hajo-La-portidallror=1395Hd01H3 j partidallror:=13 ¡del Eibro ka 

a, . a o AN OUT .o o. 

y CA Ñ 

ectenth noventa y dpcho ES ar ra A, 

  

bramionto de Gfrente de la CN INB>MONII CIAA LTDA.-Iba 
7 AN El e AA 

N 7 - TN 7 RS o A, A 

Ú >, 
AA DP m3 AJ A Guide rmo Ron bro 

Ts 

IEUSTRO RE 1A PROPIA PUTO PE pm E RS ARA O a 

— CÁRTOR RARA 

rra, dieciocho do Añosto EN mil no    

  

  
     

pa . 
E ie     

   
   

   

    

  

       
    

  

RAZON Canino Guéta Anterior 

ESPA Del Original Una Mez 

Puesta Esta Bacon Envegue 

Oriana! y Copli 
   

EA 

  

pr. ARtoro TER jas 

Noramo Rca To INTERIMO 

DELS ANTON IBARRA 

o ! A A A A A 

  

  

  

      

  

    

  

  

  
  

Ñ Ea ES A a 

t 

, , 

4 

: 

a A 1 

| 

A A e e e o a    



  

Señores ES 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 
RESOLUCION No. 001-RE-010-2002- CNTTT., 

Presente.- REFORMA DE ESTATUTOS YA 

    Iva 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO 
Y TRANSPORTE TERRESTRES 

CONSIDERANDO: 

Lo dispuesto en el artículo 145 de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres, y 
vista la solicitud presentada por los Directivos de la Compañía de Transporte 

denominada “IBAMONTI CIA. LTDA.” domiciliada en la Ciudad de 
Ibarra, Provincia de Imbabura, han solicitado el informe previo favorable 

para la reforma de los Estatutos. 

1. En Informe No. 009-RE-SUBAJ-02-CNTTT, de marzo 8 del 2002, 

- emitido por la Subdirección de Asesoría Jurídica, consta: 

1.1. La Compañía de Transporte denominada “IBAMONTI CIA. 
LTDA.” domiciliada en la Ciudad de Ibarra, Provincia de 
Imbabura, es una entidad jurídica formada mediante 
Resolución No.95.1.1.1.1318 del fecha 12 de Abril del 1995. 

1.2. La Junta General, realizada el 17 de Septiembre del 1994, 
aprueba las reformas a introducirse, siendo este accionar 

acorde con la Ley de Cooperativas y sus propios Estatutos. 

1.3. ANALISIS 
CAS, rar 12 : 

ARTICULO 4: Objeto Social 

SUPRIMIR. "Realizar............. autorizaren”  —- _>» mb — 
AÑADIR: "Prestación del Servicio del transporte 
interprovincial. de pasajeros en buses conforme a la 

autorización de los competentes organismos de tránsito” 

ARTICULO TERCERO.- DOMICILIO: SUPRIMIR: " 
Pudiendo establecer agencias y sucursales dentro y fuera 
del país”.



   

   
o] CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO 

KEY - Y TRANSPORTE TERRESTRE 

1.4. RECOMENDACIÓN ; Ss e >, 

Por las consideraciones expuestas, esta Aséñoria. “Jurídica: 'émite 

dictamen favorable para la Reforma de Estatuto “de la Compañía 

de Transporte denominada “IBAMONTI “CIA. LTDA.” 
domiciliada en la Ciudad de Ibarra, Provincia de Imbabua. 

Sa ., 

2. En Informe No. 005-CIPL-SUBAJ-02-CNTTT, del 18 démarzo-úel 2002, 
de la Comisión Interna Permanente de Legislación, se aprueba el 
informe antes mencionado, y recomienda al Directorio conceder lo 

solicitado. 

En uso de las atribuciones legales señaladas y de lo expuesto en los informes 
precedentes, el Directorio del Consejo Nacional de Tránsito y Transporte 
Terrestres; 

RESUELVE : 

1. Emitir informe favorable para que la Compañía de Transporte 
denominada "IBAMONTI CIA. LTDA.” «domiciliada en la Ciudad 
de Ibarra, Provincia de Imbabura, orme su estatuto, con las 

observaciones antes señaladas. 

2. Comunicar a la superintendencia de Compañías con la presente 
Resolución, para que de conformidad con las dis, ispesiciones legales 
y reglamentarias pertinentes, se contings “con el trámite de 

reformas al estatuto de la Cooperativa antés mencionada. 

Dado y firmado en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala 
de Sesiones del Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, 

en su Tercera Sesión Ordinaria de: fecha: ¡veinte y uno de marzo del dos 
mil dos. A Dz 

  

PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL. DE TRANSITO 
Y TRANSPORTE TERRESTRES 

LO CERTIFICO: 

  

Srta. Doris. Palacios 23 Mmorzo 
SECRETARIO GENERAL (E)- 

>



    

» 5d 

Me 7 . > . E e 

! AN REAL . CEL “ECU ATOR . E " : : ; Li de IA Náztezss TT y 100573858 + : 4 z Tr CIUDADANIA . 040067335:0. o SOLER VAR 
o A —ÁÁ e PILLARRZAL CAR 

PE ENERO 1.862 
CARCAL/EOCIVANTAÓN EOLIvO 

OL 2077 00153 
PA NTUFAR 

  

SUPERIOR EN 
- P OF ES, 1D e. mo. AAA 

CAAPO 3 VILLA Da 

2154 A CARRILLO 
PUCH As 05% 

9 ESA 
O 7 

== HASTA MUERTE? DES 5 

Tn 

    

  

   

      
        
    

             

  

    

7 

Esta TERCERA e Dor. in nl 

  

NOTARIA QUINTA 
DEL CANTÓN IBARRA , 

DA, ARTS. SERÁN ALMEMA Y 
NOTA O ce TT ANTERINO     
  

 



ño la partida número $0 E : 

  
TON3- Al margen de la matriz de la escritura de Constitución 

de Compañia IRAMONTI Cif. LTDA... de fecha dieciséis de Bboríl de 

mil novecientas noventa y Tres. celebrada ante ei dactar 

Enrique Proaño HravO, € inscrita el dos de Junio del mismo años 

anoté que Se encuentra aprobado la reforma de Estatutos de la 

mencionada Compañia, por escritura de fecha une de Abril del 

dos mil dos. celebrada ante el doctor Arturo Terán Almeida, 

Notario Duinto interino del Cantón Ibarra, aprobación realizada 

mediante Resciución númera 02... 1d. 1283 de la Superintendencia    
        

  

de Compañias de fecha tres de Abra 

ADO y A A 

Dr. Larios PFOSRO Mer 

NOTARÍO SEGUNDO DEL CANTÓN, I 
y o» 

e 

Pi



Í. Y A o z ú eo 

O AN 
RAZON: — Dando cumplimiento a lo ordenado en la Resolupión rip r3 02. CAS 1283 

de la Superintendencia de Compañías. Por medio de la cual e ordena ke tome ¡jota de 

la Aprobación de Reforma de Estatutos de la compañia IBAR 

margen de la escritura según la cual se realizó dicha reforma de fecha uno de Abril del 

      

año dos mil dos, cuya matriz reposa en la Notaria Quinta que se encuentra a mi cargo, 

con esta fecha doy cumplimiento a lo ordenado. Ibarra, a diez de Abril del año dos mil 

dos. De todo lo que doy fe. 

   
Dr. Artúro Terán Almeida — 

NOTARIO QUINTO INTERINO DEL CANTON IBARRA 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 02.Q.IJ. 4 , 
ie 

» a J 

a
 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO 
SUBDIRECTORA DEL DPTO. JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de reforma de estatutos de la compañía IBAMONTI CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Quinto Interino del cantón Ibarra el 1 de abril 

del 2002, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.02.968 de 3 de abril del 2002, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01148 de 16 de octubre del 2001. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
IBAMONTI CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en Ibarra. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto Interino y 
Segundo del cantón Ibarra, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del 
cantón Ibarra en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la escritura y esta 

Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 
en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

oJ 

Rosa 

Quito, 
A 

Er air 
Dra. Esperariza Fuentes dé Galindo 

CSM/ACP SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS EXP.51546 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ls fiel copia de los docuni 

que repusan en los Archivef fis! copia de los documentos 
la Ieperintendencia de Compare voce en los Archivos de 

Quita a Superintendencia de Compañias 
s 

ut:o, DEAR 
ey 
A L 

      
   

   

O 
. X 

RECRETARIO CGENZÍAS  



cha y bazo la partida número 5, 

del Libro Registra Mercantil del Cantón,  —quedan 

« inscrites la precedente resolución y la escritura de 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPARIA IBAMONTI 

CIA.LTDA, otorgada en esta ciudad el uno de Abril del 

dos mil dos, ante el Notario Buinto Interino de este 

Cantón doctor Árturoa Terán flmeida:Cumpliendoa lo 

dispuesto por el art. 

   

    

ResalucióniArchivándose una 

La 

r. Guillermo 

EGSISTRAD 

RAZON3- Dando cumplimiento a- lo dispuesto en “el. Artículo 

Segundo, de la Resolución número 02.Q.1J. 128% de la 

Superintendencia de Compañias de tres de Abril del dos mil dos 

y que antecede, tomé nota al margen de la matriz de la 

escritura de Constitución de Compañía IBAMONTI CA. LTDA., de 

fecha dieciséis de Ábril de mil novecientos noventa y tres, 

celebrada ante el doctor Enrique Proaño Bravo, e inscrita el 

dos de Junio del mismo años que la mencionada Compañia, por 

escritura de fecha uno de Abrii del dos mil dos, celebrada ante 

el doctor Arturo Terán Almeida, Notario Guinto Interino del 

Cantén Ibarra, refarmá sus Estatutos 

  

    
   

    

    

  

robación constante 

en dicha Resolución. apuros 

  

    

   

A í ns ne ñ 
Y Larios Proaño Mera 

4 

poo? . 

O SEGUNDO: DEL CANTON IBARRA 
: CJAREMID DIKATARDÓR o   

  

    

      

   

  

      
   


